(3*5) 

Bendra 
kaina su 

PVM, EUR 
(4*5) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Gydomojo fango parafino 
maišytuvas  
(Trautwein GmbH, ER 50 N) 

4995,87 6045,00 1 4995,87 6045,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 4995,87 6045,00 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM): 6045,00 Eur (šeši tūkstančiai keturiasdešimt penki 
eurai ir 00 centų) iš jų PVM 1049,13 Eur 

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

5.

dokumento 

pavadinimas

pasiūlymo lapo 

numeris

1.

1.1.
Paskirtis – fizioterapijos 

procedūroms atlikti
Būtina

ER 50 N, Trautwein GmbH, Paskirtis – 

fizioterapijos procedūroms atlikti